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 Myślenice, dnia 19.10.2018 r. 

 

KOMUNIKAT nr 9/KD i KG/Klasa Okręgowa III Kraków/2018-2019 

Komisji Gier i Dyscypliny z dnia 18.10.2018 r. 

Podokręg Myślenice 

 

Komisja Dyscypliny 

 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 

Klasa Okręgowa Kraków III 

LP Imię i nazwisko Klub 
Żółta / 

czerwona kartka 

Data 

zawodów 

Kara finansowa 

/ dyskwalifikacji 

1. Pxxxx Kxxxxxx Gdovia Gdów czerwona 13.10.2018 1 mecz 

2. Dxxxx Kxxxxxx Czarni Staniątki 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

3. Sxxxxxxxx Kxxxxxxx Dziecanovia Dziekanowice 6 żółta 13.10.2018 75 zł 

4. Łxxxxx Wxxx Dziecanovia Dziekanowice 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

5. Mxxxxx Mxxxxxxxx Karpaty Siepraw 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

6. Mxxxxxx Wxxxxx Orzeł Myślenice 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

7. Dxxxxxx Sxxxxxxxx Pasternik Ochojno 4 żółta 13.10.2018 1 mecz 

8. Mxxxxx Bxxxx Radziszowianka Radziszów 4 żółta 13.10.2018 1 mecz 

9. Pxxxxx Oxxxxx Targowianka Targowisko 3 żółta 14.10.2018 40 zł 

10. Txxxxx Kxx Tempo Rzeszotary 4 żółta 13.10.2018 1 mecz 

11. Axxxx Mxxxxxxxx Tempo Rzeszotary 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

12. Kxxxxxxxx Mxxxx Wiarusy Igołomia 3 żółta 13.10.2018 40 zł 

13. Kxxxxx Kxxxxxx Wróblowianka Kraków 4 żółta 13.10.2018 1 mecz 

 
 
Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego, postanowiła nałożyć 
na zawodnika Pxxxxx Kxxxxxx (Gdovia Gdów) karę dyskwalifikacji w wymiarze 1 spotkania za 
otrzymanie samoistnej czerwonej kartki podczas meczu Czarni Staniątki – Gdovia Gdów 
(13.10.2018) rozegranego w ramach Klasy Okręgowej Kraków III.  
Podstawa prawna: art. 61 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 
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Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego postanowiła nałożyć 
na klub Dziecanovia Dziekanowice karę finansową w wysokości 200 złotych za brak 
należytego porządku i bezpieczeństwa po zakończeniu zawodów Dziecanovia Dziekanowice – 
Gościbia Sułkowice (13.10.2018) rozegranego w ramach Klasy Okręgowej Kraków III. 
Wówczas to w przejściu do szatni sędzia asystent został popchnięty przez miejscowego 
kibica. 
Podstawa prawna: art. 64 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN  
Kara finansowa na podstawie: art. 2 § 1 pkt 10.1 Uchwały nr 13/Z/2018 z dnia 12 lipca 2018 
roku Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat, kar pieniężnych, ryczałtów transferowych, kaucji i opłat licencyjnych 
 
Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego, postanowiła nałożyć 
karę finansową w kwocie 100 złotych na klub Tempo Rzeszotary, zgodnie z §18 pkt. 4a 
Regulaminu Rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 2018/2019, jako 
konsekwencję otrzymania żółtych kartek przez pięciu zawodników drużyny w meczu Tempo 
Rzeszotary – Wróblowianka Kraków (13.10.2018) rozegranym w ramach Klasy Okręgowej 
Kraków III. 
Podstawa prawna: §18 pkt. 4a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN 
na sezon 2018/2019 
 
Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego, postanowiła nałożyć 
na II trenera drużyny Axxx Gxxxxx (Tempo Rzeszotary) karę dyskwalifikacji w wymiarze 1 
spotkania oraz 100 zł kary finansowej za usunięcie z ławki rezerwowych podczas meczu 
Tempo Rzeszotary – Wróblowianka Kraków (13.10.2018) rozegranego w ramach Klasy 
Okręgowej Kraków III.  
Podstawa prawna: art. 62 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 
Kara finansowa na podstawie: art. 2 § 1 pkt 10.28 Uchwały nr 13/Z/2018 z dnia 12 lipca 2018 
roku Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat, kar pieniężnych, ryczałtów transferowych, kaucji i opłat licencyjnych 
 
Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego, postanowiła nałożyć 
na trenera drużyny Jxxxxxx Żxxxx (Radziszowianka Radziszów) karę dyskwalifikacji w 
wymiarze 1 spotkania oraz 100 zł kary finansowej za usunięcie z ławki rezerwowych podczas 
meczu Radziszowianka Radziszów – Orzeł Myślenice (13.10.2018) rozegranego w ramach 
Klasy Okręgowej Kraków III.  
Podstawa prawna: art. 62 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 
Kara finansowa na podstawie: art. 2 § 1 pkt 10.28 Uchwały nr 13/Z/2018 z dnia 12 lipca 2018 
roku Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat, kar pieniężnych, ryczałtów transferowych, kaucji i opłat licencyjnych 
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Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, po analizie sprawozdania sędziego, postanowiła nałożyć 
na klub Orzeł Myślenice karę finansową w kwocie 100 zł za nieuzasadnione opóźnianie 
zawodów podczas meczu Radziszowianka Radziszów – Orzeł Myślenice (13.10.2018) 
rozegranego w ramach Klasy Okręgowej Kraków III.  
Podstawa prawna: art. 71 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN 
Kara finansowa na podstawie: art. 2 § 1 pkt 10.40 Uchwały nr 13/Z/2018 z dnia 12 lipca 2018 
roku Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat, kar pieniężnych, ryczałtów transferowych, kaucji i opłat licencyjnych 
 
 

 

 
Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie  

w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się bezpośrednio do organu II instancji 

(Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest 

uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, tj. 350 zł (dla osób fizycznych  

z wyjątkiem kibiców), 200 zł (dla kibiców), 150 zł (dla klubów IV ligi i klas niższych).      


